
DLB.  532.42.2023 

POSTANOWIENIE Nr 90/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Świdnik na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Mieście Świdnik ustalonej 
postanowieniem Nr 30/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Miasta Świdnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1896, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 1323, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3197) z nazwy:  

Przedsiębiorstwo Komunalne PEGIMEK: ul. Marii Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik  

na 

Szkoła Podstawowa nr 3: ul. Mikołaja Kopernika 9a, 21-040 Świdnik. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Świdnik, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Świdnik. 

  
  

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186891E7-B6AD-4BE4-A0D0-FB75C5043CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 90/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Świdnik na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Świdnik: ul. Al. Wojska Polskiego, ul. 
Andrzeja Struga, ul. Bohaterów 

Westerplatte 1 - 25, ul. Bolesława Prusa, 
ul. Brzegowa 26 - 60, ul. Deotymy, ul. 

Drzymały, ul. Dworcowa, ul. Elizy 
Orzeszkowej, ul. Fryderyka Szopena, ul. 
Gajowa, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. 
Hugo Kołłątaja, ul. Jana Matejki, ul. 

Kolejowa, ul. Kolonijna, ul. ks. Piotra 
Ściegiennego, ul. Kwiatowa, ul. Kwiatów 

Polnych, ul. Leśna, ul. Lotnicza, ul. 
Mełgiewska, ul. Miła, ul. Nadleśna, ul. 

Orzechowa, ul. Parkowa, ul. Partyzantów 
1 - 23A, 30 - 36 (parzyste), ul. 

Poprzeczna, ul. Przy Lesie, ul. Reymonta, 
ul. Romualda Traugutta 1 - 14, ul. 

Różana, ul. Skośna, ul. Stokrotki Polnej, 
ul. Szkolna, ul. Willowa, ul. Zygmunta 

Puławskiego, ul. Żwirki i Wigury 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Al. 
Wojska Polskiego 27, 21-040 Świdnik 

2 

Świdnik: ul. Aleja Lotników Polskich 33 
- 97 (nieparzyste), ul. Bohaterów 

Westerplatte 26 - 41, ul. Dojazdowa, ul. 
gen. Franciszka Kleeberga, ul. Gwarna, 

ul. Harcerska, ul. Koło, ul. Kręta, ul. 
Lipowa, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego od 5 do końca, ul. Niecała, 
ul. Piękna, ul. Radość, ul. Romualda 
Traugutta 19 - 57, ul. Słoneczna, ul. 

Słowików, ul. Spacerowa, ul. Stanisława 
Staszica, ul. Szymona Konarskiego, ul. 

Wąska, ul. Wesoła, ul. Wincentego Pola, 
ul. Władysława Jagiełły, ul. Zacisze, ul. 

Zuchów 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Al. 
Wojska Polskiego 27, 21-040 Świdnik 

3 

Świdnik: ul. Aleja Jana Pawła II, ul. 
Aleja Lotników Polskich 66 - 100 
(parzyste), od 105 do końca, ul. 

Brzegowa 68 - 206, ul. Brzozowa, ul. 
Bukowa, ul. Chabrowa, ul. Cicha, ul. 

Dębowa, ul. Drewniana, ul. Dywizjonu 
303, ul. Jagodowa, ul. Jeżynowa, ul. 

Jodłowa, ul. Jutrzenki, ul. Kasztanowa, 
ul. Makowa, ul. Malinowa, ul. Mała, ul. 

Miły Zakątek, ul. Miodowa, ul. Nowa, ul. 
Ogrodowa, ul. Partyzantów od 27 do 
końca (nieparzyste), od 40 do końca 

Miejski Ośrodek Kultury, ul. Aleja Lotników 
Polskich 24, 21-040 Świdnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186891E7-B6AD-4BE4-A0D0-FB75C5043CF8. Podpisany Strona 1



(parzyste), ul. Piasecka od 16 - 128A, ul. 
Poligonowa, ul. Polna, ul. Poziomkowa, 

ul. Rejkowizna, ul. Szklarniana, ul. 
Świerkowa, ul. Urocza, ul. Wiosenna, ul. 

Wrzosowa, ul. Zielona 

4 

Świdnik: ul. Aleja Lotników Polskich 26 
- 28 (parzyste), ul. Bankowa, ul. 

Cypriana Kamila Norwida, ul. gen. L. 
Okulickiego 1 - 9 (nieparzyste), 8C, ul. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. 

Mikołaja Reja, ul. Niepodległości 1 - 13, 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 3 - 8, ul. 

Środkowa 

Centrum Usług Społecznych, ul. Cypriana Kamila 
Norwida 2, 21-040 Świdnik 

5 

Świdnik: ul. Aleja Lotników Polskich 42 
- 44 (parzyste), ul. Czereśniowa, ul. Jana 

Kilińskiego, ul. Marii Curie-
Skłodowskiej, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 4 - 4A, ul. Parcelowa, ul. 
Przechodnia, ul. Racławicka 36, 29 - 45 

(nieparzyste), ul. Spółdzielcza, ul. 
Stanisława Wyspiańskiego 13 - 25, ul. 

Szeroka, ul. Widok 

Przedszkole Nr 4 Zespół Przedszkoli nr 2, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 21-040 Świdnik 

6 

Świdnik: ul. gen. L. Okulickiego 15 - 23 
(nieparzyste), ul. Jana Kochanowskiego, 

ul. Juliana Tuwima, ul. Juliusza 
Słowackiego, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 6, ul. Marii Konopnickiej, 
ul. Mickiewicza 4 - 6 (parzyste), ul. 
Niepodległości 14 - 26 (parzyste) 

Centrum Usług Społecznych, ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 5, 21-040 Świdnik 

7 

Świdnik: ul. 3 Maja, ul. Hotelowa 3 - 5 
(nieparzyste), ul. Niepodległości 17 - 19 

(nieparzyste), ul. Tadeusza Kościuszki 3 - 
6, 10 

Miejsko – Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. 
Niepodległości 13, 21-040 Świdnik 

8 

Świdnik: ul. gen. L. Okulickiego 29 - 35 
(nieparzyste), ul. Kosynierów 3 - 7 
(nieparzyste), ul. Mickiewicza 1 - 5 

(nieparzyste), ul. Mikołaja Kopernika 1 - 
6, ul. Niepodległości 30 - 36 (parzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Świdniku, ul. Mikołaja 
Kopernika 9a, 21-040 Świdnik 

9 

Świdnik: ul. Hotelowa 4 - 6A (parzyste), 
ul. Kosynierów 13 - 15 (nieparzyste), ul. 
Mikołaja Kopernika 12 - 16 (parzyste), 
ul. Niepodległości 21 - 29 (nieparzyste), 

ul. Turystyczna 

Przedszkole nr 3, ul. Hotelowa 7, 21-040 Świdnik 

10 

Świdnik: ul. Bartosza Głowackiego, ul. 
Kosynierów 19 - 21 (nieparzyste), ul. 

Mikołaja Kopernika 11 - 13 
(nieparzyste), 20, ul. Racławicka 3 - 11 

(nieparzyste), ul. Tadeusza Kościuszki 7 - 
11 (nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Kopernika 
9, 21-040 Świdnik 

11 

Świdnik: ul. Jarzębinowa, ul. Kalinowa 
2A - 12 (parzyste), ul. ks. Kanonika Jana 

Hryniewicza 6 - 12 (parzyste), ul. 
Racławicka 6 - 16 (parzyste), 13 - 19 

(nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Kopernika 
9A, 21-040 Świdnik 

12 Świdnik: ul. gen. J. Hallera 2 - 6 
(parzyste), ul. Kosynierów 4 - 12 

Przedszkole nr 5, ul. gen. J. Hallera 11, 21-040 
Świdnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186891E7-B6AD-4BE4-A0D0-FB75C5043CF8. Podpisany Strona 2



(parzyste), ul. Wincentego Witosa 1 - 9 
(nieparzyste) 

13 

Świdnik: ul. Aleja Armii Krajowej 7 - 35 
(nieparzyste), ul. gen. J. Hallera 3 - 7 

(nieparzyste), ul. Pionierska, ul. 
Wincentego Witosa 2 - 12 (parzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Aleja Armii Krajowej 
3, 21-040 Świdnik 

14 

Świdnik: ul. gen. M. Smorawińskiego, ul. 
Głogowa, ul. Kosynierów 16, ul. 

Krępiecka 4 - 8, ul. Racławicka 2 - 4 
(parzyste), ul. Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Aleja Armii Krajowej 
3, 21-040 Świdnik 

15 

Świdnik: ul. Aleja Armii Krajowej 2 - 4 
(parzyste), ul. Anyżowa, ul. Bronisława 
Czecha, ul. Bronisława Malinowskiego, 
ul. Działkowca, ul. Dziewanny, ul. gen. 

S. Roweckiego "Grota", ul. Janusza 
Kusocińskiego, ul. Janusza Sidło, ul. 

Jerzego Kukuczki, ul. Kamili 
Skolimowskiej, ul. Kminkowa, ul. 

Krańcowa, ul. Krępiecka od 18A do 
końca, ul. Lawendowa, ul. Miętowa, ul. 
Olimpijczyków, ul. Prezydenta Lecha 

Kaczyńskiego, ul. Romana 
Szczerbakiewicza, ul. rotmistrza Witolda 
Pileckiego, ul. Ruciana, ul. Rumiankowa, 

ul. Słonecznikowa, ul. Stanisława 
Marusarza, ul. Tatarakowa, ul. 

Tymiankowa, ul. Wandy Rutkiewicz, ul. 
Waniliowa 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Aleja Armii 
Krajowej 3, 21-040 Świdnik 

16 
Świdnik: ul. Akacjowa, ul. Kalinowa 3 - 

11 (nieparzyste), ul. Klonowa 4 - 14 
(parzyste) 

Przedszkole nr 7, ul. ks. Kanonika Jana 
Hryniewicza 7, 21-040 Świdnik 

17 

Świdnik: ul. Cedrowa, ul. Cisowa, ul. 
Cyprysowa, ul. Henryka Strumińskiego, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 32 - 
66 (parzyste), ul. Klonowa 16 - 44 

(parzyste), 21 - 47 (nieparzyste), ul. ks. 
Kanonika Jana Hryniewicza od 13B do 
końca, ul. Modrzewiowa, ul. Morwowa 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Jarzębinowa 6, 21-
040 Świdnik 

18 

Świdnik: ul. Racławicka 28 - 32 
(parzyste), ul. Stanisława Skarżyńskiego 

1A - 5 (nieparzyste), ul. Stanisława 
Skarżyńskiego 4 - 12 (parzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Jarzębinowa 6, 21-
040 Świdnik 

19 

Świdnik: ul. Bolesława Stachonia, ul. 
Gospodarcza 3 - 29, 31, ul. Janusza 

Kasperka, ul. Jesionowa, ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 45 - 65 

(nieparzyste), ul. Klonowa 51 - 67 
(nieparzyste), 46 - 56 (parzyste), ul. 

Spadochroniarzy 1 - 7 (nieparzyste), 4, 
ul. Stanisława Kamińskiego, ul. 

Stanisława Skalskiego, ul. Stanisława 
Skarżyńskiego 7 - 9 (nieparzyste), ul. 

Topolowa 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Jarzębinowa 6, 21-
040 Świdnik 

20 
Świdnik: ul. Antoniego Gruszczyńskiego, 
ul. Bronisława Ratajczaka, ul. Klonowa 

od 58 do końca (parzyste), od 69 do 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Jarzębinowa 6, 21-
040 Świdnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186891E7-B6AD-4BE4-A0D0-FB75C5043CF8. Podpisany Strona 3



końca (nieparzyste), ul. ks. Jerzego 
Popiełuszki, ul. Spadochroniarzy 16A - 
16F, ul. św. Brata Alberta, ul. Tadzia 

Jasińskiego, ul. Zygmunta Majewskiego 

21 

Świdnik: ul. Al. NSZZ "Solidarność", ul. 
Bartłomieja Kopera, ul. Barwna, ul. 

Bażantowa, ul. Bławatkowa, ul. Błękitna, 
ul. Chryzantemowa, ul. Czeremchowa, 

ul. Dobra, ul. Fiołkowa, ul. Gospodarcza 
30, od 32 do końca, ul. Gościnna, ul. 
Grabowa, ul. Henryka Gontarza, ul. 

Jaśminowa, ul. Jaworowa, ul. 
Kaczeńcowa, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego od 68 do końca, ul. 
Klonowa 5 - 19 (nieparzyste), ul. 
Kolorowa, ul. Konwaliowa, ul. 

Lazurowa, ul. Legionów Polskich, ul. 
Magnoliowa, ul. Olchowa, ul. Perłowa, 

ul. Piasecka od 130 do końca, ul. 
Przyjazna, ul. Romana Dmowskiego, ul. 

Romantyczna, ul. Rubinowa, ul. 
Sąsiedzka, ul. Serdeczna, ul. Sosnowa, ul. 
Spokojna, ul. Srebrna, ul. Storczykowa, 

ul. Sympatyczna, ul. Szafirowa, ul. 
Szmaragdowa, ul. Tęczowa, ul. 

Turkusowa, ul. Widokowa, ul. Wiejska, 
ul. Złota 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Jarzębinowa 6, 21-
040 Świdnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186891E7-B6AD-4BE4-A0D0-FB75C5043CF8. Podpisany Strona 4


	POSTANOWIENIE NR 90/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Świdnik na stałe obwody głosowania


		2023-08-28T09:10:18+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




